
 2019 - 20000370Nabídka:

1

68081707

 CZ68081707

Strana číslo: 

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

Kód dokladu: PN201920000370

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Královopolská 2590/135

612 00  Brno

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 88727

Web: www.CompleteCZ.cz

E-mail: info@CompleteCZ.cz

Fax: 273 132 540

Tel : 273 132 520

IČ: 26707829, DIČ: CZ26707829

Legerova 1853/24, 120 00  Praha 2

COMPLETE CZ, spol. s r.o.

Na základě zjištěných závad dle  PL  ze dne  12.2.2019  si vám dovolujeme zaslat cenovou  nabídku  na opravu  jednotky Uniflair SDAV0601A:

Datum vystavení: 03.07.201903.06.2019 Nabídka platí do:

Kód produktu Cena bez DPHCena MJPočetPopis produktuPoř. DPHMJ

001 HOD Práce technika  28,00 hod   21% 

002 DUSIK Dusík  1,00 ks   21% 

003 CHLADR410A CHLADIVO R410A  9,00 kg   21% 

chladivo

004 MM Montážní materiál  1,00 ks   21% 

005 D2 Cestovní paušál  2,00 bal   21% 

Celkem bez DPH 

Celkem DPH 

Celkem

 47.100,00

 9.891,00

 56.991,00

CZK

CZK

CZK

Oprava zařízení malého rozsahu

Poznámka: 

- Jedná se o odhady množství, doprava, práce a dodané díly budou fakturovány na základě skutečného množství uvedeného v 

pracovních listech. 

 

Důležité upozornění: 

- Vzhledem k situaci s cenami chladiva je nutné před objednáním cenu potvrdit! Platnost ceny chladiva je 5 pracovních dnů 

od zaslání nabídky. 

 

Nabídka zahrnuje: 

- Výměnu náhradního dílu / náhradních dílů; 

- Nastavení parametrů chodu zařízení; 

- Uvedení zařízení do provozu; 

- Kontrola chodu zařízení a zápis parametrů; 

- Kontrola těsnosti. 

 

Nabídka nezahrnuje: 

- Případné další práce nebo díly, které nejsou výslovně uvedeny ve výše uvedené specifikaci nabídky. 

- Případné další práce úkony a dodávky dílů nad tento rámec, které se mohou objevit během prováděných prací, budou účtovány 

dle skutečnosti ve výše uvedených položkových cenách, případně dále konzultovány a oceněny. 

 

 

OSTATNÍ ÚDAJE: 

 

Dodací lhůta: 

- cca 4-6 týdny od objednání 

- Provedení prací je podmíněno vhodnými klimatickými podmínkami. 

 

Platební podmínky:  

- 100% ceny na základě faktury. Faktura bude vystavena na základě zástupcem objednatele podepsaného pracovního listu / 

předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 dní od data provedení servisu. 

 

Platnost nabídky:  

- 30 dní od data zpracování. 

 

Věříme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Vytištěno dne 03.06.2019 v 13:22:07 hodinwww.twist.cz



 2019 - 20000370Nabídka:

2

68081707

 CZ68081707

Strana číslo: 

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

Kód dokladu: PN201920000370

Vyřizuje: Podpis:

Vytištěno dne 03.06.2019 v 13:22:07 hodinwww.twist.cz




